
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„GYMNÁZIUM, SUŠICE, FR. PROCHÁZKY 324 -  NÁVRH ENERGETICKÝCH ÚSPOR - 
REALIZACE“ - 3. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/159/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 5681/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000541 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8219.html  
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 
SÍDLO: Fr. Procházky 324, Sušice, 342 01 IČO: 61781444 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Ivan Kratochvíl - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Ivan Kratochvíl 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova@
cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Veřejná zakázka je financována z programu 11531 - Operační program životní 
prostředí 2014-2020,   prioritní osa 5 – Energetické úspory   evidenční číslo 
EDS/SMVS: 115D316011566  identifikační číslo EIS:  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009364 

1. Předmětem veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu gymnázia v Sušici, jejichž cílem je snížení 
energetické náročnosti budovy. 

2. Pověřené osoby 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony pověřených osob 
jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 zákona za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním formálním posouzením a hodnocením nabídek podaných na předmětnou 
veřejnou zakázku a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

 

Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – odborný referent 



 

 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.   

Odborným posouzením nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřil tyto osoby: 

Mgr. Ivan Kratochvíl Zadavatel 

Ing. Drahoslav Koura Zástupce zadavatele – manažer projektu 

Mgr. Zdenek Bernášek Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

3. Nabídky 

Nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku byly otevřeny dne 7. 12. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, která byla stanovena do10:00 hod.  

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 5 (pět) nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami 
manipulováno.   

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace.  

 

Seznam doručených elektronických nabídek: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 TRUST-ts spol. s r.o. IČO: 00665509 
Sídlo: Husova 1155, 37401 Trhové Sviny 

04.12.2020 
08:00:40 

E2 BBP Stavby s.r.o. IČO: 03875199 
Sídlo: Korunovační 103/6, 17000 Praha 

04.12.2020 
16:38:31 

E3 TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER 
s.r.o. 

IČO: 28491670 
Sídlo: Bezděkovská 467,  

26242 Rožmitál pod Třemšínem 

07.12.2020 
08:12:58 

E4 ALBO okna - dveře s.r.o. 
IČO: 28569831 
Sídlo: Osek nad Bečvou 191 

75122 Osek nad Bečvou 

07.12.2020 
08:50:42 

E5 ROFIS, s. r. o. 
IČO: 36440523 
Sídlo: Kysucká 174/2,  

02401 Kysucké Nové Mesto 

07.12.2020 
08:59:51 

 

4. Průběh jednání 

Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když 
pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno 
hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 



 

5. Vyloučení účastníci 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

7. Výsledek hodnocení 

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH (Kč) Pořadí 

E1 TRUST-ts spol. s r.o. 00665509 18 299 792,02 2 

E2 BBP Stavby s.r.o. 03875199 19 778 331,11 5 

E3 TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. 28491670 18 696 595,87 3 

E4 ALBO okna - dveře s.r.o. 28569831 17 000 000,00 1 

E5 ROFIS, s. r. o. 36440523 19 300 000,00 4 

8. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 
(elektronická) 

ALBO okna - dveře s.r.o.  
IČO: 28569831  
Sídlo: Osek nad Bečvou 191, 75122 Osek nad Bečvou  

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Podaná nabídka byla opatřena zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby založeným na 
kvalifikovaném certifikátu, čestná prohlášení, která jsou součástí nabídky, jsou považována za originály. 

Čestné prohlášení o kvalifikaci  - doloženo v nabídce – Příloha č. 4, nabídka je elektronicky podepsána 
jednatelem, dokument v nabídce je považován originál 

Výpis z OR-doložen originál platný k 7. 12. 2020; vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43758 
Doklad o oprávnění k podnikání pro předmět činnosti „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“ – 
prokázán prostřednictvím poddodavatele -společností FLEA s.r.o., IČO: 28049802 sídlo: Vilémovská 1602, 347 
01, Tachov – doložen originál platný k 2. 12. 2020 
Doloženo Čestné prohlášení o kvalifikaci a spolupráci společnosti FLEA s.r.o. – elektronicky podepsaný 
originál 
ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 



 

Čestné prohlášení o kvalifikaci  - předložena v nabídce Příloha č. 4, nabídka el. podepsána jednatelem, dokument je 
originál 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

- autorizovaný technik, autorizovaný stavitel či autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby:  
Robert Plevák, autorizovaný stavitel pro obor pozemní stavby, pod č. 1201664  (bude  se společností ALBO okna - dveře s.r.o. 
uzavřena smlouva o provedení práce, ČP dodavatele o spolupráci) 

- autorizovaný inženýr pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení: 
Ing. Martin Bažant, inženýr v oboru technika prostředí staveb - technická zařízení ČKAIT pod autorizací č. 0501377 (poddodavatel 
společnosti FLEA s.r.o., která je poddodavatelem  společnosti ALBO okna - dveře s.r.o. – doloženo ČP o budoucí spolupráci) 

 
- autorizovaný technik prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení: 
Jaroslav Černý, technik pro obor technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení ČKAIT  pod č. 0201628 
(poddodavatel společnosti FLEA s.r.o., která je poddodavatelem  společnosti ALBO okna - dveře s.r.o. – doloženo ČP o budoucí 
spolupráci) 

Seznam významných stavebních prací realizovaných v posledních 5 letech: 

Referenční stavba 1 - předmětem plnění byla výroba a osazení dřevěných oken v památkově chráněném objektu, a to v minimální 
hodnotě 3 milióny Kč bez DPH:  

Gymnázium Vysoké Mýto, rejstr. Č. ÚSKP: 40075/6-4961, výroba a dodávka dřevěných výplní stavebních otvorů, finanční 
objem 6.019 884,- Kč, realizace 2019 

Referenční stavba 2 - předmětem plnění byla výroba a osazení dřevěných špaletových oken, a to v minimální hodnotě (každé zakázky) 
3 miliónů Kč bez DPH: 

Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, výroba dřevěných špaletových oken, finanční objem 12.787 564,- Kč, realizace 2020 

Referenční stavba 3 - předmětem plnění byla výroba a osazení dřevěných špaletových oken, a to v minimální hodnotě (každé zakázky) 
3 miliónů Kč bez DPH: 

Bytový dům Westbahnstrase 11-13, Vídeň, Rakousko; finanční objem 4.979 500,- Kč, realizace 2016 

Referenční stavba 4 - předmětem plnění bylo provedení plynové kotelny o výkonu min. 200 kW, provedení ústředního topení a 
měření a regulace pro topný systém, a to v minimální hodnotě (každé zakázky) 2 miliony Kč bez DPH: 

prokázána prostřednictvím poddodavatele - společností FLEA s.r.o. 

Gymnázium a střední škola Plasy, rekonstrukce topného systému, finanční objem 2 251 050,00 Kč, realizace 2018 

Referenční stavba 5 - předmětem plnění bylo provedení plynové kotelny o výkonu min. 200 kW, provedení ústředního topení a 
měření a regulace pro topný systém, a to v minimální hodnotě (každé zakázky) 2 miliony Kč bez DPH: 

prokázána prostřednictvím poddodavatele - společností FLEA s.r.o. 

ZŠ Plasy, Na Valech, rekonstrukce topného systému – výměna zdroje vytápění v plynové kotelně, finanční objem 
2 602 657,50 Kč, realizace 2018 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dne 15. 12. 2020, dne 21. 12. 2020 a dne 23. 12. 2020 byla dodavateli zaslána žádost o objasnění a doplnění 
nabídky. Dodavatel v požadovaných termínech nabídku objasnil a doplnil. 

9. Doporučení 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ALBO okna - dveře s.r.o. ,  
IČO: 28569831, se sídlem Osek nad Bečvou 191, 75122 Osek nad Bečvou, který předložil nejnižší 



 

nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele. 
 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

 

 

V Plzni  

Zpracoval a zapsal: Ing. Štěpánka Hamatová 

 

 


		2021-01-05T13:40:19+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




